
ZARZĄDZENIE NR 937/21   

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu na oddanie w użyczenie udziału w działce nr 1025/6 

położonej w Świeciu przy ul. 10 Lutego 2. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, 

Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. 2021 r. poz. 11 i poz. 234),  
 

    zarządzam, co następuje: 

          

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie udziału 

w działce nr 1025/6 o pow. 12 m2 położonej w Świeciu przy ul. 10 Lutego 2, której 

gmina Świecie jest w 1153/1240 części współwłaścicielem, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń              

w Urzędzie Miejskim w Świeciu na 21 dni.  

 

§ 3. Użyczyć Przedszkolu Nr 9 „Pod klonem” z siedzibą w Świeciu przy 

ul. 10 Lutego 2 udział w działce nr 1025/6 położonej w Świeciu przy ul. 10 Lutego 2 

z przeznaczeniem pod skwer zieleni.  

 

§ 4. Umowę użyczenia zawrzeć na czas nieokreślony po 6 tygodniach licząc od 

daty wywieszenia wykazu na tablicy ogłoszeń.  

    

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                             

 

                            

                                                                                               Burmistrz Świecia  

                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                             

                                                                                 Krzysztof Kułakowski 

                                                                                                 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 937/21                                                                                                                                             

Burmistrza Świecia z dnia 5 sierpnia 2021 r.     

                                                                                    

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚĆ   PRZEZNACZONYCH   DO  ODDANIA W UŻYCZENIE 

 

 

 

ADRES 

NIERUCHOMOŚCI 

 

 

NR 

DZIAŁKI 

 

NR KSIĘGI 

WIECZYSTEJ 

 

POW.  

DZIAŁKI 

(HA) 

 

PRZEZNACZENIE W PLANIE  

ZAGOSPODAROWANIA 

 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 

 

SPOSÓB 

ZAGOSPODAROWANIA 

 

OKRES UMOWY 

 

 

 

Świecie 

ul. 10 Lutego 

  

 

 

 

1025/6 

część 

 
 

 

BY1S/00033383/1 

 

 

 

0,1606 

 

D26 MW/MN/U 

Tereny przeznacza się 

pod funkcje 

podstawowe: 

mieszkaniową 

wielorodzinną 

i jednorodzinną oraz 

usług nieuciążliwych  

  

 

 

 

Tereny mieszkaniowe 

 

 

 

Skwer zieleni 

 

 

 

czas nieokreślony 

liczony 

6 tygodni licząc 

od dnia ogłoszenia 

wykazu 

 

 


